
Projekt uchwały zgłoszony przez akcjonariusza Sławomira Jarosza do pkt 13 porządku 
obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zwołanego na dzień 27 czerwca 2022 roku 

 
 
 

UCHWAŁA NR _ 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki Downstream SA z siedzibą w Krakowie 
z dnia 27 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany §19 ust. 1 i skreślenia §28 Statutu Spółki 
  

Zwyczajne Walne Zgromadzenie DOWNSTREAM Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Krakowie, działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych, uchwala co 
następuje:  
 

§ 1 
1. Dokonuje się: 

a) zmiany §19 ust. 1 Statutu Spółki w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące 
brzmienie o treści: 
„Walne Zgromadzenie odbywa się w siedzibie Spółki, w Bielsku-Białej, w 
Warszawie, we Wrocławiu lub w Poznaniu.”; 

b) skreślenia §28 Statutu Spółki.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia rejestracji 
zmian Statutu przez Sąd Rejestrowy. 

 


		2022-06-26T20:18:12+0200




